FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 007/2020

FRANCISCO  KLEIBER  DA  SILVA,  Presidente  da  Câmara  de
Vereadores de Fernando Pedroza-RN, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo Regimento Interno da Casa.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, o Senhor FRANCISCO EWERTON DE ARAUJO
BERNARDO SILVA, RG 2.283.708 SSP/RN, CPF nº 067.526.344-16,
OAB-RN 11142 da Função de ASSESSOR JURIDICO da Câmara
Municipal de Fernando Pedroza-RN.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos administrativos e financeiros a partir de 01
de fevereiro de 2020.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Fernando Pedroza, em 12 de fevereiro de 2020.

FRANCISCO KLEIBER DA SILVA
Presidente

Publicado por: FRANCISCO KLEIBER DA SILVA
Código Identificador: 32623514

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2020.
EDIÇÃO 0824. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br